



Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle interesserede.

Støt vores arbejde – Bliv sponsor

Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og sponsorat her: <https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat>

Ophavsret

Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links

Slægtsforskerens Bibliotek: <https://slaegtsbibliotek.dk>

Danske Slægtsforskere: <https://slaegt.dk>



H. Fyhn
Jürgen Pedersen
fra Vissenbjerg
paa Fyen og
hans Efterslægt

99.9 PE 21 f

1941

Jürgen Pedersen fra Vissenbjerg
og hans Efterslægt i
Tislund Sogn i Haderslev Amt
og Aastrup Sogn i Ribe Amt.



**Jürgen Pedersen fra Vissenbjerg paa Fyen
og hans Efterslegt i
Fistum Sogn i Naderslev Amt og Aastrup Sogn i Ribe Amt.**

**Samløst og udarbejdet af Hans Fyhn,
Kjøbenhavn.**



0.09
12 39
†

Afsluttet 15. Juni 1941.

4017 02

Den danske Slægt Fyhn

fra Tialund Sogn i Haderslev Amt til Aastrup Sogn i Ribe Amt.

Om andre Slægter Fyhn er det endnu ikke lykkedes at følge disse tilbage til den Fyhn, hvorfra både de danske og norske Familier sikkert har deres Ravn, hvilket derimod synes at være lykkedes i dette Tilfælde.

I Slutningen af det attende Aarhundrede begav Jürgen Pedersen, hans Hustru Anne Marie og Sønnen Peder Jørgensen sig paa Vandring fra Vissensbørg paa Fyen og besatte sig i Sønderjylland. Da Sønnen Peder senere giftede sig, fik han i dette sit første Egteskab, som han indgik 24. August 1795, 5 Døttre og 1 Søn, men denne døde knap 1½ Aar gl., og Peder Jørgensen efterlod sig maalede ingen mandlige Efterkommere i dette Egteskab. I sit andet Egteskab, som han indgik 1. August 1816, havde han 2 Sønner. Disse frflyttede senere Tialund i Sønderjylland, hvor de var fødte, og besatte sig Aaret 1855 i Aastrup Sogn i Ribe Amt, - Peder Fyhn var den yngste og eneste, hvorefter Børnene Jørgen Fyhn medbragte Kone og Børn, og efterlod sig siden en meget talrig Efterlæggt paa denne Egn.

Om Peder Jørgensen siges, „at han blev kaldet Fyhn fordi han var fra Fyen“. Han blev dog ikke altid nevnt ved dette Navn, og hans 2 ældste Børn ses ikke at være indførte i Daabsprotokollen ved dette, hvorimod de efterfølgende Børn i begge hans Egteskaber alle faar Navnet Fyhn.

Disse Fyhn'er har været en vidræget Bønderlæggt, og det ejendommelige er, at de ofte har forenet Jordbruket med Smedehandværket og endvidt, dygtige og alverlige Folk, som af Udseende er mørke, ikke høje, men brede og kraftige og med en fast og sikker Gang.

Særlig for Jørgen Fyhns talrige Efterlæggt er ogsaa, at disse nu snart igennem Hundrede Aar har været besatte i Aastrup og omliggende Sogne, og den ganske Egn er frflyttet Egnen, hvilket tyder paa, at de føler sig stærkt knyttet til deres Hjemstavn.

Ved Samlingen og Udarbejdelsen af disse Optegnelser har jeg undtagelsesvis maalede „Hævningserne“, idet Oplysningerne om Slægten, indtil denne frflyttede Sønderjylland, ved flere Forespørgsler er meddelt mig af Hr. Arkivar Frode Grønbald, Landsarkivet i Aabenraa, og jeg skylder ham Tak for den Interesse med hvilken han har besvaret mine Henvendelser.

Med Hensyn til Oplysninger om Slægten, efter at denne besatte sig i Aastrup Sogn, da er disse indhentede ved gentagne Forespørgsler og Henvendelser

af *Remembrant* at *Yan. Jørgensen* Hensel Hall.

til hver enkelt af de nulevende i Familien, samt ved en omfattende Brevveksling, og jeg har her haft den Glæde hos flere af disse at møde megen Forstaaelse og Interesse for det brydsomme Arbejde. Jeg maa beklage, at der findes adskillige „Huller“ i Optegnelserne, men dette Forhold skyldes, at enkelte af Familien, trods mine indtrængende og gentagne Henstillinger, ikke har ladet høre fra sig.

En særlig Tak skylder jeg Sognepræsten, Hr. K. Høgsbro Østergaard i Aastrup for dennes beredvillige og velvillige Assistance ved at gennemgaa Sognets Kirkebøger, hvorved jeg har faaet mange supplerende Oplysninger. Sognepræsten har desuden gennemset mine Optegnelser der fra Sognet, der jo udelukkende er indhentede ved givne Oplysninger, og sammenholdt disse med Kirkebøgerne, hvorved en Del Fejl er blevet rettet. Af særlig Betydning for Efterforskningen af Slægten var, at Pastor Høgsbro Østergaard oplyste mig om en Indførelse i Tilgangsprotokollen, af hvilken det fremgik, hvorfra og hvernaar disse Fyhn'er kom til Sognet, og derved straks bragte mig paa det rette Spor, hvilket var en stor Lettelse for Efterforskningen, da der paa den Tid og tidligere var mange af Navnet Fyhn i Sønderjylland, hvilke jeg for nogles vedkommende endnu ikke har Rede paa.

Ved et rent Tilfælde (paa Foranledning af en Forespørgsel fra Postvæsenet) kom jeg 1937 i Forbindelse med Kontroller Johs. Klemmensen, gift med D 5. Hanne Jensine Fyhn og ved disses Hjælp fik jeg sammensat nogle midlertidige Optegnelser over de nulevende af Slægten, hvorved jeg blev i Stand til at kunne sætte mig i Forbindelse med hver enkelt i Familien, hvorefter denne Mand's usædvanlige gode Kendskab til sin Hustrus Slægt ogsaa har været mig til stor Nytte.

Desværre er det kun lykkedes mig i meget faa Tilfælde at indsamle personlige Dataer og Biografier af Familienmedlemmerne, hvilket jeg i mine Henvendelser til disse har bedt om, men naar saadanne kun undtagelsesvis er indgaaet, skyldes det sikkert mere Beskedenhed end Uvilje.

Hans Fyhn.

Kjøbenhavn den 18. Juni 1941.

7

Gennem Kirkebøgerne faar man desværre ingen fyldestgørende Oplysning om hvor de er fødte, da Kirkebøgerne for Vissenbjerg Sogn, udover nogle Lister over døbte 1732-33 og 1739-42, kun er bevaret fra 1766. Det ses her, at en Jørgen Pedersen i Kaadekilde (Vissenbjerg Sogn) den 3. Søndag i Faste 1767 fik døbt en Søn Hendrich, hans mindste Søn i Kaadekilde, og som blev begravet 15. Februar 1769.

Om denne Jørgen Pedersen er identisk med Jürgen Pedersen, der var beoat i Kjelstrupskov i Helbøl Sogn, siger Landsarkivar Harald Hatt: "bliver det næppe let at afgøre, og lader sig rimeligvis slet ikke gøre. Jørgen Pedersen synes ikke at have faaet flere Børn døbt i Vissenbjerg, og har maaske forladt Sognet. Peder Jørgensen i Kaadekilde, der blev begravet 8. Septbr. 1766, var maaske hans Fader, men man ogsaa have været ganske uden Slægtsforbindelse med Jørgen Pedersen.

A 1. Jørgen Pedersen boede, da Sønnen Peder blev gift, i Kjelstrupskov i Holbøl Sogn. Gift med Anne Marie.

1/
2/

Det er ikke lykkedes at finde noget om dem i Kirkebøgerne, og de har heller ikke faaet Børn konfirmeret i Holbøl, og ses ikke at være døde der.

A 2. Peder Jørgensen Fyhn, f. ca 1761, (han kaldes ikke altid ved Navnet Fyhn). Fødselsattestationen for ham kan ikke findes i Holbøl Kirkebog, og er ogsaa søgt i Kirkebøgerne for de i Nærheden af Holbøl liggende Kirkene, Aalsbøl, Graasten og Evers Sogne, men ikke fundet. For Aalsbøl-Graasten Sogne mangler Kirkebøgerne for Tiden 1728-50 og Vielsesregistret for Tiden 1727-75, og før 1721 findes der ikke Kirkebøger derfra.

3/1

Det synes efter anførte, at Traditionen kan have sin Rigtighed, at Peder Jørgensen Fyhn skulde være fra Fyen, og med Forældre bosat sig i Sønderjylland. Hans Jørgen Fyhn i Herning meddeler saaledes, „at min Moder oplyste mig engang, at hans Bedstefader var flyttet fra Vissenbjerg paa Fyen til Sønderjylland“, og at denne Udtalelse stod i Forbindelse med, „at vi havde et lille firkanteret Skab derhjemme, som jeg husker fra jeg var Barn, og dette skulde han have baaret paa sin Ryg den lange Vej paa Rejsen til Sønderjylland“. Dette er forsaavidt ogsaa i Overensstemmelse med Fru Sognefoged Iversens Oplysninger, som siger, „at hendes Faders Søster, Anna Marie, gift Lauritsen, fortæller, at hendes Bedstefader (Oldefader) blev kaldet Fyhn, fordi hun mener, at han var fra Fyen, men at hans virkelige Navn var Pedersen“.

Peder Jørgens Fyhn var Smed og Kædner (Besidder af de mindre Bandedjævne - Skindarbejderne), i Herre Jarup, Sønderløgum Sogn, siden (i Tiden mellem 8. November 1797 og 3. Juli 1798) flyttede han til Tialund, hvor han var Gaardmand (og vistnok samtidig Smed), og her døde han 8. Januar 1835, 74 Aar gl.

Han blev gift 1^o Gang 24. August 1793 i Egvad, og var da Smedesvend, tjener i Hæstestald ved Bøsum, med Ellen Margrethe Jacobsdatter (eller Fløi, Fløy), født i Anholm 22. April 1765 og døde i Tialund 25. April 1816. Han var Datter af Jacob Niessen Fløi og Hustru Karen i Anholm, Sønder Løgum Sogn. 6 Børn.

4

5

6

*) Landsby i Vissenbjerg Sogn, Odense Amt.

- Gift 2^o Gang i Tialund 1. November 1816 med Anniken Federsdatter, Knipplingspige i Skrydstrup, født i Skrydstrup 1. Februar 1779, død i Tialund 16. September 1854. Hun var Datter af Peder Jørgensen og Hustru Simnet i Skrydstrup. 2 Børn. 9
- A 3. Ann Maria (Fyhn), f. 13. November 1793 i Herre-Jarup, død i Tialund 2. April 1816, ugift. 10/3
- B 3. Johs Jørgen (Fyhn), f. 29. Maj 1796 i Herre-Jarup, + sammesteds 6. November 1797. 11/3
- C 3. Katharina Fyhn, f. 3. Juli 1798 i Tialund, + sammesteds 11. Maj 1805. 12/3
- D 3. Maren Fyhn, f. 11. September 1801 i Tialund. 13/3
- Gift 8. December 1827 i Osterlagum med His Hansen Casse, Lejehusmand, f. 16. December 1797 i Hjarbo, Bøvtøft Sogn, + i Osterlagum den 11. Maj 1879. 14
- De todske Sørst i Osterlagum, synes derpaa at have opholdt sig i nogle Aar udsfor Osterlagum Sogn, boede herefter i mange Aar i Hovalund i Osterlagum Sogn og tilslidst i Osterlagum Sg. Hns Hansen Casse fortjente sit Kød ved at gaa med Kagokurven. Deestilførelsen for Maren Fyhn er ikke fundet, Hun overlevede søn Hans, 4 Børn.
- A 4. Anna Katharina Casse, f. 23. April 1828 i Osterlagum. 15/13
Gift med Hansard Emd Jansen Schmidt paa Skovby Mark. 16
- B 4. Ellen Maria Casse, f. 7. Februar 1831 i Osterlagum. 18/13
Gift med Glasmeester Morten Hansen Skott i Løjt-Kirkeby. 18
- C 4. Emmelina Casse, ikke født i Osterlagum Sogn. 19/13
Gift med Fisker Peter Petersen ved Kirkeby Strand. 20
- D 4. Marna Maria Casse, angives født 3. November 1840, men er ikke født i Osterlagum Sogn. 21/13
Gift med Lejehusmand Hans Nielsen paa Hovalund. 22
- E 3. Anna Elisabeth Fyhn, f. 13. September 1804 i Tialund. 23/3
Hun rejste 1827 fra Tialund Sogn til Osterlagum Sogn og tjente 1828 paa Lønbø i Osterlagum Sogn. Endnu i 1859 synes hun at have levet i Osterlagum Sogn som ugift, men siden den Tid er der intet fundet om hende.
- F 3. Johil Maria Fyhn, f. 14. December 1809 i Tialund, + 10. Juni 1890 paa Herre-Høstrup Mark, Egvad Sogn. 24/3
Gift den 17. November 1837 i Egvad med Anders Petersen Andersen, Kædner og Smed paa Høstrup Mark, født i Hørsby 10. 25

Februar 1812, død 19. November 1893 paa Herre-Hostrup Mark.

Søn af Bølsmand Peter Andersen i Hørsbygd, Egvad Sogn og
Mastra Kjøsten, født Hansen. 6 Børn. 26
27

A 4. Ellen Kiestine Andersen, f. 12. April 1839 i Herre-Hostrup. 28/24

B 4. Peter Andersen, f. 18. August 1841 i Herre-Hostrup. 29/24

C 4. Kiestine Maria Andersen, f. 18. August 1844 i Herre-Hostrup. 30/24

D 4. Anna Maria Andersen, f. 25. Maj 1847 i Herre-Hostrup. 31/24

E 4. Hans Peter Andersen, f. 9. Juni 1849 i Herre-Hostrup. 32/24

F 4. Jørgen Peter Andersen, f. 30. August 1850 paa Herre-Hostrup Mark. 33/24

G 3. Jørgen Fyhn, f. 20. Marts 1817 i Tialund Sogn i Sønderjylland, og døde 11. Oktober 1889, 72 Aar gl. og blev begravet den 17. s. M. paa Aastrup Kirkegaard. Ved sin Død nævnes han som Aftægtsmand og boede hos Sønnen Andreas, som maaske have overtaget Gaarden, antagelig ved Indgåelsen af sit Egteskab 1876 med Marie Nikoline Kalleisen. 34/3

Aarst 1854 meldte Manden Jørgen Fyhn „af Hyrup“ Afgang, „uvist“ hvorhen fra Tialund-Bevtofte Sogne, sydøst for Haderslev, og dgl. Tilgangslisten for Aastrup 23. April 1855 besatte han sig her i Sognet med hele sin Familie, samt en Broder Peter, sammen med hvem han havde købt Jord i Tvile.

Det var i den Tid, da de gamle Gaarde begyndte at udparcellere Udmærksjordene, og den Jord Jørgen Fyhn og Broderen købte var Bøle, - raa og uopdyrket, og var en Del af Udmærken til Sognefoged Søren Nielseus Gaard, det nuværende „Engholm“. Fyhns Ejendommen ligger paa den østre Side af Vejen fra Tvile til Holsted og bestod i 1863 af en Parcel, Tvile Matr. N^o 4a med Hrtk. o. 4. 1 1/4, og i 1840 var Gaarden foretaget og forbedret til at omfatte: Matr. N^o 4a, 4g og 5b med Hrtk. o. 3. 3. 2 3/4, hvilket maaske vare et Bevis paa, at Familien har været stræbsomme og flittige Mennesker.

Den 30. August 1844 blev Fyhn gift i Bevtofte med Ingeborg
Hansen Skipper fra Egvad Sogn. Ved Tilmeldingen i Aastrup 1855
er meddelt, at hun var 35 Aar. Hun døde 5. Juli 1870 og blev be-
gravet paa Aastrup Kirkegaard. 6 Børn. 35

A 4. Peter Fyhn, f. 3. Januar 1845 i Tialund, død 14. Juli 1882 36/34
sønnesteds.

4. Jens Fyhn, f. 2. Oktober 1846 i Tislund og døde 20. Januar 1924 i Holsted By 77 Aar gl. og blev begravet 2. Februar paa Aastrup Kirkegaard.

37/34

Ved sin Konfirmation i Aastrup 7. April 1861 var hans Karakter i Kundskaber og for god Opførsel og. Forinden sit Giftermaal tjente han hos Gaardejer Thomas Christensen i Terpling sammen med sin senere Hustru, Ellen Marie Brodersen.

Fra 1. November 1875 blev han ansat som Planter ved Søndre Starup Sogn. Paa Tilskyndelse af nedennævnte Hans Lauridsen Niemann, flyttede han i Slutningen af 1880 til Terpling og hans Ejendom her var Matr. N^o 4d og 4k, Erthk. o. 2. 2. o, en Parcel fra førnævnte Thomas Christensens Gaard i Terpling, og som blev udstykket om 1887.

Datteren, Fru Anna Marie Fyhn, gift Iversen, beskriver Faderen og dennes Sænkende som „hjerternagode Mennesker, der var glade og godt tilfredse. Fader synes jeg nu var særlig dygtig, vi børn holdt alle saa meget af ham, og det var en sand Lyst at glæde ham, --. Saa de Fader og vor Stifmoder var gode til at lege med os, og vi havde et godt og trygt Hjem, og naar vi kommer hos mine Brødre nu, kan jeg se en Genspejling af mit Barndomshjem, -- og mine Søstre og jeg vil ogsaa gerne have det Gode frem i vore Hjem". Fyhn skulde efter Sigende være meget fingernem og kunne ordne og lave mange forskellige Ting og blev ofte spurgt til Raad og en Hjælp i meget.

Gift 1. Gang 1. November 1875 med Ellen Marie Brodersen, f. 18. Januar 1852 i Jegerup Sogn pr. Kjelstrup Mark, Forlovere var Jørgen Fyhn og Gaardejer Thomas Christensen og Vielsen forrettedes i Aastrup Kirke. Han hørte til en gammel Aastrup Slægt fra Jeppe Larsens Gaard i Skovhølling, Matr. N^o 1. og var Datter af Gaardejer Jens Brodersen og Hustru Maren Dorothea Jacobsen.

38

39

40

Han døde 5. Januar 1892 „af gastrisk Feber" kun 40. Aar gl. fra 7 unns Børn og blev begravet 11. Januar paa Aastrup Kirkegaard.

9 Børn.

Vist 2. Gang i Aastrup Kirke 12. Oktober 1895 til Høken Mette Marie Nielsen, f. Sørensen, født 10. November 1838

41

paa Kjørbel Mark i Farup Sogn, og var Datter af Husmand
 Johannes Sørensen og Hustru Ester Cathrine Pedersen. Her- 42-43
 des ældste Mand var Husmand Carl Nielsen i Rebeleig, Vej-
 rup Sogn. Hun døde 5. Maj 1940 og blev begravet 10. Maj
 paa Aastrup Kirkegaard, Bort behandlet 23. Oktober 1940.

5 Børn.

A 5. Jørgen Jensen Fyhn, f. 30. Juli 1876 i Starup Sogn, 44/37
 død 8. Maj 1877. (Opkaldt efter begge Bedsteforældre-
 ne).

B 5. Jørgen Jensen Fyhn, f. 25. November 1877 i Starup Sogn 45/37
 og er nu Gaardejer paa Gjørklintgaard i Holsted Sogn.
 Gift 1' Gang med Enken Kirstine Bonde, og nu gift 46
 2' Gang. 47

A 6. Edgar Simonsen Fyhn, f. ca 1905 i 1. Ægteskab. 48/45
 Gift i Gjørklint og skal have 4 Børn.

Da mine gentagne Forespørgsler til Gaardejer Jørgen
 Jensen Fyhn stadig er forblevet ubesvaret, kan jeg desvær-
 re ikke meddele mere om denne og hans Børn og Børnebørn.

C 5. Jens Jensen Fyhn, f. i Starup Sogn 29. Marts 1879. Tid- 52/37
 ligere Svend, nu Husmand i Vester Holsted, Ribe Amt.
 Gift 30. November 1901 med Frederikke Marie Knud- 53
 sen, f. 5 Marts 1879 i Skartved Bjert ved Kolding.
 Datter af Arbejdsmand Knud Pedersen Knudsen, Skartved, 54
 Bjert og Hustru Magla Lena Terp, Vist i Sdr. Bjert. 55

7 Børn.

A 6. Elise Marie Fyhn, f. i Skartved 8. Juni 1902, 56/52
 Gift med Marinus Corydon. Skilt. 1 Børn. 57

A 7. Jens Fyhn Corydon, f. 7. November 1924, men 58/56
 bærer Moderens Navn, født i Holsted.

B 6. Margalene Johanne Fyhn, f. 28. Februar 1904. 59/52
 Gift med Holger Larsen, Gaardejer i Tislund. 60

2 Børn.

A 7. Anna Larsen, f. 2. Januar 1936. 61/59

B 7. Jens Larsen, f. 19. Juni 1938. 62/59

C 6. Arnl Aaga Fyhn, f. i Vejrup Sogn 26. Juli 1906. 63/58
 Bor nu i Skartved, Bjert.

Gift med Elisabeth Sørensen fra Kolding. 2 Børn. 64

A 7. Knud Jensen Fyhn, f. 2. September 1938. 65/63

- B 7. Jens Jensen Fyhn, f. 25. November 1939. 66/63
- D 6. Willy Jendre Rindsen Fyhn, f. i Gerding Stati- 67/52
 onaby 19. Oktober 1911. Bor i Holsted.
 Gift med Camilla Casse, Holsted. 4 Børn. 68
- A 7. Jørgen Jensen Fyhn, f. 28. December 1934. 69/67
- B 7. Hanna Kirstine Fyhn, f. 4. April 1936. 70/67
- C 7. Jens Karl Fyhn, f. 22. August 1937. 71/67
- D 7. Grethe Eleonora Fyhn, f. 13. November 1939. 72/67
- B 6. Arthur Olaf Fyhn, f. i Gerding 16. Januar 1913. 73/52
 Bor i Hovberg, Holsted.
 Gift med Kina Tyksen, Biltoft, Varde. 74
 1 Barn.
- A 7. Betty Kirstine Fyhn, f. 2. Januar 1937. 75/73
- F 6. Jendre Christian Emanuel Fyhn, f. i Aastrup Sogn 76/52
 28. Januar 1915. Skræder, udlært i Holsted, har
 boet i København siden 1935.
 Gift med Herdis Nielsen, Datter af Murørme- 77
 ster Nielsen i Sors. 78
- G 6. Arda Eleonora Kristine Fyhn, f. 20. Maj 1917 i 79/52
 Vejrup Sogn. Buffist paa Banegaarden i Frederi-
 cis 1940.
5. Hans Lauridsen Niemann Fyhn, f. 12. Marts 1861 i Terp- 80/37
 ling, Aastrup Sogn. Besidder Hødrengaarden i Terpling
 pr. Glejbjerg, Terpling Matr. B² 4d. og 4k.. Medlem
 af Aastrup Sogns Menighedsraad.
 Viet 5. April 1907 i Gerding Kirke til Ane Marie 81
 Johansen, f. 1. August 1884 i Føvling Sogn, Ribe Amt.
 Datter af Landmand Johan Johansen og Hustru Christen- 82
 se Kjeldsen Bøtkjær Simonsen. 83
 4 Børne
- A 6. Klira Marie Fyhn, f. 31. Oktober 1908 i Terpling 84/80
 V. Aastrup.
 Gift 20. Februar 1936 med Gaardejer Jens 85
 Jacobsen, Lykkegaard i Glejbjerg, f. 1. Maj 1908,
 Søn af Gaardejer Jacob Jacobsen og Hustru Thoma- 86
 sine Kirstine Holm. 87
- A 7. Hanna Kirstine Jacobsen, f. 29. Juni 1937 i 88/84
 V. Aastrup, Aastrup Sogn-

- B 7. Anna Marie Jacobsen, f. 19. November 1938 89/84
i V. Aastrup, Aastrup Sogn.
- C 7. Ruth Irene Jacobsen, f. 17. Juni 1940 i 90/84
V. Aastrup, Aastrup Sogn.
- B 6. Astrid Kristense Fyhn, f. 7. September 1911 i 91/80
Terpling, Aastrup Sogn.
Gift 5. April 1939 med Gaardejer Peter 92
Kristian Andersen og bor i Sdr. Vejrup, f. 26.
September 1905. Son af Gaardejer Kjeld Ander- 93
sen og Hustru Dortha Kirstine Jørgensen i Aa- 94
strup.
- C 6. Jensine Emanuel Fyhn, f. 15. Maj 1916 i Aastrup 95/88
Sogn, ugift, arbejder paa Faderens Gaard,
- D 6. Johanne Maria Fyhn, f. 24. Juli 1924 i Aastrup 96/80
Sogn, bor hos Forældrene.
- . Thomas Christensen Fyhn, f. 23. April 1883 i Terp- 97/37
ling, Aastrup Sogn. Gaardejer i Tvile nr. Glejbjerg,
Tvile Matr. N2 4c, 4g og 5b, Hartk. o. 3. 3. 2/4.
Gift med Kirstine Johansen, f. 24. November 1887, 98
en Søster til Hans Fyhn's Hustru, Datter af Landmand
Johan Johansen og Hustru Christense Betkjær Simonsen. 82-83
10 Børn.
- A 6. Jensine Maxima Fyhn, f. 9. September 1910 i Tvi- 99/97
le.
Vist 25. Juli 1939 i Aastrup Kirke til Pe-
tre(a) Madasne Sørensen, f. i Terpling, Aastrup 100
Sogn 5. Maj 1916. Datter af Husmand Søren Chri- 101
stian Sørensen og Hustru Martha Johanne Bunde. 102
- B 6. Johan Johansen Fyhn, f. 9. Februar 1912 i Tvile, 103/97
død 9. April 1921.
- C 6. Kristian Ricard Fyhn, f. 13. Februar 1914 i Tvi- 104/97
le.
- D 6. Klira Mette Theodora Fyhn, f. 18. August 1916 i 105/97
Tvile.
Vist 13. Maj i Aastrup Kirke til Smedeme-
ster Kristian Levi Mikkelsen i Smedebuk, f. i 106
S. Vejrup 1. Marts 1927. Son af Gaardejer Augu- 107
stine Mikkelsen og Hustru Karen Lauridsen. 108

- A 7. Yara Fyhn Mikaelson, 5. Maj 1939 i Smøde- 109/105
 buk.
- B 6. Harald Georg Fyhn, f. 7 Maj 1918 i Tvile. 110/97
- F 6. Emmanuel Evert Fyhn, f. 9. Maj 1920 i Tvile. 111/97
- G 6. Johan Johansen Fyhn, f. 18. April 1923 i Tvile. 112/97
- H 6. Christiana Berthea Fyhn, f. 9. Maj 1924 i Tvile. 113/97
- J.6. Helga Elinor Fyhn, f. 25. Juni i Tvile. 114/97
- I 6. Eraa Elinor Fyhn, f. 18. August 1929, død 25. 115/97
 Januar 1930, og begravet 29. s.M.
- F 5. Marie Dorthea Ingeberg Fyhn, f. 30. Marts 1885 i 116/37
 Terpling, død 11. Februar 1892.
- G 5. Anna Maria Fyhn, f. 12. Marts 1888 i Terpling i Aa- 117/37
 strup Sogn.
- Se hendes smukke Udtalelse om Barndomshjemmet,
 Side 7.
- Gift 24. November 1920 med Sognefoged i Vejrup,
 Iver Christian Iversen, f. 23. August 1867, Søn af 118
 Sognefoged Laust Chr. Iversen og Hustru Gaardmandsdatter 119
 ter Maren Hansen. 120
- 1 Barn.
- A 6. Hanna Christina Iversen, f. 30. Oktober 1921 i 121/117
 Vejrup, ugift.
- H 5. Torkel Frederiksen Fyhn, f. 16. Juli 1889, død 21. s.M. 122/37
 i Aastrup Kirke, død 22. Marts 1897 af Strubehoste.
- J 5. Karen Maria Petrea Fyhn, f. 28. December 1890 i Terp- 123/37
 ling, Aastrup Sogn.
- Gift 26. November 1915 med Gaardejer, nu Vognmand
 i Aarhus, Aksel Edvard Jensen, viet i Aastrup Kirke, 124
 f. 9. April 1890 i Stjær, Aarhus Amt, Søn af Gaardejer
 Anthon Jensen f. 9. April 1860, og Hustru Edel Rasmus- 125-126
 sen, med hvem han fik Slagtegaarden Peppelgaard i Stjær,
 og som han havde i ca 58 Aar, men bor nu i Harlev Sta-
 tionsby, og blev 1939 tilkendt Dannebrogsoordenen.
- Aksel Jensen havde i 3 Aar en lille Gaard i Skov-
 by, derefter i 11 Aar en større Gaard i Hammel, og
 sidst en Ejendom i Helstrup ved Randers, som de havde
 i 3 Aar, men solgte denne, hvorefter han begyndte en
 Vognmandsforretning i Seballe, men bor nu i Aarhus.

hvor han fremdeles driver Vognmandsforretning.

Efter Karen Jensens (Fyhn) Breve, som er meget rørende, maa der ogsaa i dette Hjem herske et særdeles smukt og kærligt Forhold, som er præget af en religiøs Overbevisning, hvilket synes at særkæde alle disse Søkende.

6 Børn.

A 6. Antton Karl Jensen, f. 13. Februar 1917 i Skovby, Landmand, forlovet med Edith Nielsen fra Seballe ved Skanderborg, hvor hendes Moder, som er enke, har en mindre Gaard. 127/123 128

B 6. Ellen Marie Jensen, f. 21. Februar 1919 i Hammel, 129/123
Har gaaet paa Hopstrup Højskole, lært Husholdning paa Missionshotellet i Løngangsstræde, København, senere paa Herregaarden Fuglsang paa Lolland, og er nu Kokkepige i Vedbæk.

C 6. Jøndre Eivard Fyhn Jensen, f. 3. Marts 1921 i Hammel, Landmand. 130/123

D 6. Erik Gunnar Jensen, f. 30. December 1922 i Hammel, 131/123
Er i Kodelsmedelære hos A/S Frieh i Aarhus.

E 6. Hiel Gudrun Jensen, f. 16. December 1925 i Hammel, 131/123

F 6. Paul Richard Jensen, f. 16. Marts 1930 i Hølstруп, 132/123

Børn af 2.
Ægtekab.

K 5. Theodor Fyhn, f. 30. Juli 1894 i Terpling, død 27. Marts 1897. 133/37

L 5. Peter Sørensen Fyhn, f. 24. Januar 1896 i Terpling, 134/37
Aastrup Sogn. Landmand i Rodebæk, Faaborg Sogn.
Gift med Ester Marie Jensen. 135

10 Børn.

A 6. Marie Fyhn, f. 29. Januar 1922 i Rodebæk, døbt i Aastrup Kirke 26. Februar. 136/134

B 6. Kirstine Fyhn. 137/134

C 6. Kristian Fyhn. 138/134

D 6. Anna Fyhn. 139/134

E 6. Martha Fyhn. 140/134

F 6. Matha Fyhn. 141/134

G 6. Johanne Fyhn. 142/134

H 6. Leo Fyhn. 143/134

J 6. Estria Fyhn. 144/134

K 6. Rikard Fyhn. 145/134

Mine gentagne Forespørgsmaal til Peter Fyhn er forblevet ubesvaret, og mine Optegnelser om denne og hans Familie er derfor meget mangelfulde, og om Børnene er opført i den rigtige Orden er uvist.

N 5. Dorthea Katrine Fyhn, f. 18. Januar 1898 i Terpling, 146/37
død 28. Oktober 1905 paa Sygehuset i Ribe.

N 5. Søren Johansen Fyhn, f. 19. Februar 1899 i Terpling, 147/37
Aastrup Sogn, Gaardejer i Gjerklint, Holsted.

Gift 27. August 1924 med Signe Kirstine Feldthusen, 148
sen, f. 29. Marts 1904 i Gesten i Odise. Datter af
Gaardejer Simon Feldthusen og Hustru Kirstine. 149-150

9 Børn.

A 6. Ruth Fyhn, f. 28. Maj 1925 i Gjerklint. 151/147

B 6. Marie Fyhn, f. 8. Juli 1928 i Gjerklint. 152/147

C 6. Edith Fyhn, f. 6. September 1927 i Gjerklint. 153/147

D 6. Hanna Fyhn, f. 19. December 1928 i Gjerklint. 154/147

E 6. Simon Fyhn, f. 29. Oktober 1930 i Gjerklint. 155/147

F 6. Gerda Fyhn, f. 13. Marts 1933 i Gjerklint. 156/147

G 6. Agnes Fyhn, f. 29. August 1936 i Gjerklint. 157/147

H 6. Eivind Fyhn, Fvilling til foregaaende. 158/147

J 6. Gunnar Fyhn, f. 5. Marts 1940 i Gjerklint. 159/147

O 5. Jacobsen Fyhn, f. 10. Juni 1901 i Terpling, Aastrup 160/37
Sogn.

Gift 1. Marts 1924 med Ernst Egidius Davidsen, 161
f. 1. September 1890, Nykøbing paa Mors, Skrædderme-
ster i Hillerød, Søndre Jernbanevej 12. Søn af Skræd-
dermester Lauritz Christian Davidsen og Hustru Ane 162
Villumsen. 163

1 Barn.

A 6. Inger Marie Davidsen, f. 17. Juni 1925 i Frede-164/160
ricia.

C 4. Marie Fyhn, f. 28. August 1849 i Tislund, død sammesteds 164a/34
14. November 1852.

D 4. Andreas Jørgensen Fyhn, f. 29. December 1851 i Tislund 165/34
Sogn, død i Grindsted By ca 1930. Han overtog 1876 som tid-
ligere nevnt, Faderens Gaard, hvor denne herefter boede som
Aftagtsmand, men 1901 nævnes han som Smed, boende i Gjer-
klint i Janrup, senere i Garding, men ophørte med Smede-

værkstedet ca 1920 og købte et Hus i Grindsted, hvor han døde. Han skulde ligesom sine Søskende være en god og hjælpsom Mand, som var meget afholdt af sine Børn og Eg-
nens Folk.

Gift 1. December 1876 med Marie Nikoline Kallesen, 165a
f. 9. Februar 1856 i Store Kumerake ved Tønder, lever u-
endnu 1940 og bor i Grindsted. Hun er Datter af Hans Jen-
sen Kallesen, der var Gaardmand i Vejrup Sogn. 166

10 Børn.

A 5. Jacobs Døttres Fyhn, f. 3. Februar 1877 i Tvile, 167/164
Astrup pr. Glejberg, og ved hendes Konfirmation 4. Ok-
tober 1891 nævnes Faderen som Smed i Tvile.

Gift 11. November 1903 med Gaardejer Henrik Jo-
han Seemann, f. 4. September 1876 i Gjesten, Mora- 168
bøl pr. Grindsted, Søen af Ernst Henrik Johan See- 169
mann og Hustru Kathrine Lehmann, og som siden flyt- 170
tede til Døllerup som Arbejdsmand paa Døllerupgaard
ved Lunderskov.

A 6. Marie Jensine Seemann, f. 17. Marts 1905 i 171/167
Morabøl, død sammesteds 25. Februar 1926.

B 6. Ernst Andreas Seemann, f. 15. September 1907 172/167
i Morabøl. Medhjælper paa Faderens Gaard.

C 6. Hans Peter Seemann, f. 24. September 1909 i 173/167
Morabøl, Købmand i Gørding.

Gift med Jenny Nielsen, f. 18. December 174
1911 i Vesterbæk pr. Sig.

D 6. Otto Marius Seemann, f. 3. Juli 1912 i Mora- 175/167
bøl, Medhjælper paa Faderens Gaard.

B 5. Louise Maria Fyhn, f. 11. November 1878 i Tvile pr 176/164
Glejberg.

Gift med Gaardejer Peter Terp, som har Vorbas- 177
seggaard.

A 6. Marie TERP 178/176

B 6. MARY TERP 179/176

C 6. Niels TERP 180/176

D 6. Christian TERP 181/176

C 5. Jessine Petrus Fyhn, f. 23. September 1881 i Tvi- 182/164
le pr. Glejberg. Hans Jørgen Fyhn meddeler, at hun

- skal være død i Grindsted, men husker ikke hvornaar.
 Ingeborg Fyhn meddeler, at hun er død Sommeren 1927.
- D 5. Hanne Jensine Fyhn, f. 26. Oktober 1883 i Tvile pr. 183/164
 Glejberg.
- Gift med Johannes Christian Klemmensen, f. 12. 184
 Juni 1884 i Erokenferde. Søn af Fisker Hans Klem- 185
 mensen og Hustru Anne Marie Wolf. Stenhugger, senere 186
 Gaardejer i Bringsbøl, derefter Vognmand i Es-
 bjerg, nu Kontroller ved Folkets Hus, og bor i Kjø-
 benhavn, Bopæl 1940, Ahrensberggade 10, St. th.
- A 6. Hans Christian Klemmensen, f. 31. Januar 1906 187/183
 i Aalby ved Kolding. Hovmester, nu Fisker i Es-
 bjerg.
- Gift med Maren Kristine Trolle, Skagen, 188
 Datter af Fiskeriinspektør i Esbjerg, Herluf 189
 Trolle og Hustru Julie Voksnæs. 190
- B 6. Thora Marie Vilhelmine Klemmensen, f. 26. De- 191/183
 cember 1911 i Tvile, Aastrup.
- Gift med Kari Johann Pedersen, i Køben- 192
 havn.
- E 5. Ane Marie Nikolina Fyhn, f. 27. September 1885 i 193/164
 Tvile.
- Gift 15. Marts 1916 med Eksamand Christen Jep- 194
 sen, f. 23. April 1864 i Vejrup Sogn ved Kolding, død 195
 1937, 73 Aar gammel. Søn af Jøppe Andersen i Eked- 195
 bund ved Varde og Hustru Maren. 196
- Hans 1. Hustru hed Helene Christine, født Nieb-
 sen. Han boede i Vejrup, hvor han havde et Hus med
 lidt Landbrug og var tillige Tjæremand. Efter hans
 Død solgte hans Enke, Ane Marie Huset til en Julius
 Hansen, for hvem hun fører Hus, men har sin Bopæl an-
 detsteds i Byen. Han er meget indesluttet og tilbage-
 holden, hvorfor det har været vanskeligt at faa ordent-
 lig Oplysning om hendes Børn, både ved personlig og
 skriftlig Henvendelse. Hendes 2 ældste Børn er født
 inden Aftenskabet med Christen Jepsen.
- A 6. Ottine Karoline Fyhn, f. 24. April 1908 i Lau- 197/168.
 rup. Er bleven opdraget hos Bedstefaderen Andre-
 as Jørgensen Fyhn.

- Gift med Cyklesmed Vald. Nielsen i Kjø- 198
benhavn f. 12. Juni 1899. Søn af Hans Nielsen 199
og Hustru Hanne Kirstine. 200
- 2 Børn.
- A 7. Erik Per Evin Nielsen, f. 15. September 201/197
1933.
- B 7. Hanne Kirstine Evin Nielsen, f. 9. Sep- 202/197
tember 1937.
- B 6. Hilda Marie Evin, f. 8. April 1912 i Laurup 203/193.
Gift med Hans Brink, Husmand i Haldrup ved 204
Vardø.
- 1 Barn.
- A 7. Willy Brink, f. 1936. 205/2033
- C 6. Helene Jensen, f. 16. Juli 1916 206/193
Gift med Frederik Andersen, Husmand. 207.
- D 6. Marie Jensen, f. 8. November 19.. 208/193
Gift med Carl Jørgensen, Arbejdsmand. 209
- B 6. Maja Jensen, 210/193
- F 6. Andreas Jensen, f. 1921, ugift, Landmand. 211/193
- G 6. 1 Søn, dødfødt, eller død kort tid efter Fødslen.
- F 5. Hans Jørgen Jensen Evin, f. 15. Marts 1889 i Tvile, 212/164
Aastrup Sogn. Maskinmester i Harning, Dalgas Alle 9.
Gift 20. November 1914 i Bording Kirke med 213
Kirsten Andersen Hauge, f. 21. Oktober 1887 i Hest-
lund pr. Bording.
Datter af Landmand Kristian Andersen Hauge og 214
født i Hestlund pr. Bording den 25. Februar 1841,
død samstedts 20. August 1914, og Hustru Ida Marie 215
Nielsen, født i Begelund pr. Harup Sogn den 5. Sep-
tember 1857.
- A 6. Mary Agnete Evin, f. 9. April 1916 i Ikast. 216/212
Konditorstube hos Marie Krestensen, Bispetorvet,
Århus.
- B 6. Willy Evin, f. 22. Februar 1919. Udlært som 217/212
Maskinarbejder. Maskinist paa „S.K.“ Motorskib
Beringia, 1. Februar 1940, som efter 9. April
sejler under Kanadisk Flag mellem Kanada og Eng-
land, men skal senere have faaet Hyre som 4. Ma-

- skinmester for et Rederi i New York.
- G 5. Hansine Nikolina Fyhn, f. 11. Januar 1891 i Tvile. 218/164
 Gift 16. August 1916 med Hans Ludvig Carstensen 219
 Hansen, f. 28. September 1888 i Skjern. Smedemester og Motorcykleforhandler i Tarn.
 Sen af Jens Lucas Hansen, Smedemester i Skjern, 220
 og Hustru Anne Marie Carstensen (Hansen). 221
- A 6. Aksel Fyhn Hansen, f. 20. Oktober 1917. Mann- 222/218
 fakturkommiss, ugift.
- B 6. Inge Fyhn Hansen, 30. Januar 1919. Damefrisør- 223/218
 inde.
- C 6. Gerda Fyhn Hansen, f. 21. Marts 1921. Uddannet 224/218
 Kurse.
- D 6. Ulla Fyhn Hansen, f. 22 April 1925, Husassistent 225/218
 stent.
- H 5. Edgar Lehmann Fyhn, f. 5. Januar 1893 i Tvile. Smed 226/164
 og bor nu i Herning, Østergade 44.
 Gift 22. December 1923 med Louise Vilhelmine 227
 Frederikke Frandsen, f. 1902 i Herning.
 Datter af Murer Frands Chr. Frandsen. 228
- A 6. Svend Gunnar Frandsen Fyhn, f. 29. December 229/226
 1918 i Herning. Blikkenslagerlærling 1937, nu
 Arbejdsmand. Medbragt i Agteskabet, født Frandsen.
 Gift 12. Juli 1940 med Anra Nielsen. 230
- B 6. Ewald Gunnar Fyhn, f. 12. Marts 1926 i Herning. 231/226
 Gartnersolev.
- J 5. Andrea Marie Fyhn, f. 12. Februar 1895 i Tvile. 232/164a
 Gift 6. Februar 1917 med Peter Nielsen Peder- 233
 sen, Smedemester i Hørdum, f. 26. April 1890 i Hørdum. Sen af fhr. Smedemester Niels Pedersen, f. 26. 234
 Oktober 1865 i Hørdum og Hustru Birgitte Arndahl, f. 235
 22. Februar 1865 i Ydby i Thy, og stammer fra Gaarden „Arndahl“ ved Hr. Nissum, død 29. Oktober 1930.
- A 6. Birgitte Arndahl Pedersen, f. 5. April 1917 i 236/232
 Hørdum. Husassistent.
- B 6. Niels Pedersen, f. 29. August 1918 i Hørdum. 237/232
 Bagersvend.
- C 6. Andreas Fyhn Pedersen, f. 29. August 1918, død 238/232

1 September 1920.

- D 6. Maja Fyhn Pedersen, f. 15. Oktober 1920 i Herdun. Husassistent. 239/232
- E 6. Kai Andreas Pedersen, f. 17. Juli 1924 i Herdun. Smedelærling. 240/232
- F 6. Hilth Fyhn Pedersen, f. 20. November 1930 i Herdun. 241/23
- K 5. Ottine Karoline Fyhn, f. 9. December 1897 i Tvile, død som Barn, og begravet paa Holsted Kirkegaard. 242/164
- B 4. Maria Fyhn, f. i Tislund 28. September 1854, død 16. Maj 1858 af Skarlagensfeber. 243/34
- F 4. Ans Jørgensen Fyhn, f. 26. April 1857 i Tvile og død 23. Maj 1858, ligeledes af Skarlagensfeber. 244/34
- G 4. Ans Marie Fyhn, f. 19. Juli 1860 i Tvile. 245/34
- Vist i Aastrup Kirke 21. November 1898 til Christen Marianne Laussen, f. 15. September 1871 i Endrup Skov i Sønderjylland. 246
- Søn af Parcellist Jens Laussen og Hustru Helene Frestrup i Endrup Skov. Han lever endnu 1941 og bor som Enke på Holsted Stationsby. 247
248
- Ingen Børn.
- H 3. Peder Pedersen Fyhn, f. i Tislund 1. Januar 1820, døde ugift 25. April 1884 i Tvile som Aftægtsmand. 249/3
- Det var denne, der sammen med Broderen Jørgen blev tilmeldt i Aastrup Sogn, betegnet som tjenende. I en Fortegnelse fra Ribe Amtstue over Hartkornet i Aastrup Sogn, er han opført som Hedejer af Gaarden i Tvile. Han handlede og Broderen Jørgen paa Gaardens Bedrift.

Havne Register.

Lb.Nr.

Lb.Nr.

- | | |
|--|---|
| 25. Andersen, Anders Petersen, Smed & Kaadner 5. | 193. Fyhn, Ane Marie Nikoline 15. |
| 31. - Anna Maria 6. | 10. - Ann Marie 5. |
| 28. - Ellen Kjestine 6. | 139. - Anna 12. |
| 207. - Frederik 16. | 23. - Anna Kathrina 5. |
| 32. - Hans Peter 6. | 117. - Anna Marie 11. |
| 33. - Jørgen Peter 6. | 73. - Arthur Olaf 9. |
| 93. - Kjeld lo. Gaardejer. | 91. - Astrid Kristence lo. |
| 30. - Kjestina Maria 6. | 63. - Axel Aage 8. |
| 26. - Peter, Boelsmand 6. | 75. - Betty Kirstine 9. |
| 29. - Peter 6. | 12. - Bodelmarie 5. |
| 92. - Peter Kristian, Gaardejer lo. | 24. - Bodil Maria 5. |
| 195. Andersen, Jeppe 15. | 113. - Christence Dorthes 11. |
| 196. - Maren 15. | 146. - Dorthes Kathrine 13. |
| 233. Ardehl, Birgitte 17. | 153. - Edith 13. |
| 46. Bando, Kirstine 8. | 158. - Ejvind 13. |
| 102. - Martha Johanne lo. | 84. - Ellen Marie 9. |
| 204. Brink, Hans, Husmand 16. | 105. - Ellen Mette Theodora lo. |
| 205. - Willy 16. | 56. - Elna Marie 8. |
| 38. Busckmann, Ellen Marie 7. | 111. - Emanuel Evert 11. |
| 99. - Jens, Gaardejer 7. | 115. - Erna Elinor 11. |
| 17. Casse, Ellen Marie 5. | 144. - Estrid 12. |
| 14. - His Hansen, Lejehusmand 5. | 231. - Evald Banner, Gartnerelev 17. |
| 15. Cassee, Anna Kathrine 5. | 156. - Gerda 13. |
| 68. - Camilla 9. | 72. - Grethe Eleonora 9. |
| 19. - Caroline 5. | 159. - Gunnar 13. |
| 21. - Hanne Marie 5. | 79. - Gyda Eleonora Kristine 9. |
| 58. Geyrdon, Jens Fyhn 8. | 103. - Hanne Jensine 15. |
| 57. - Marinus 8. | 212. - Hans Jørgen Jensen, Maskinmester 16. |
| Christensen, Thomas Gaardejer 7. | 80. - Hans Lauridsen Niemann 9. Gaardejer. |
| 161. Davidsen Ernst Egidius, Skrodermester 13. | 218. - Hansine Nikoline 17. |
| 164. - Inger Marie 13. | 110. - Harald Georg 11. |
| 162. - Lauritz Christian, Skrodermester 13. | 114. - Helga Elinor 11. |
| 150. Feldthusen, Kirstine 13. | 203. - Hilda Marie 16. |
| 148. - Signe Kirstine 13. | 160. - Ingeborg 13. |
| 149. - Simon, Gaardejer 13. | 167. - Ingeborg Dorthes 14. |
| 5. Flej, Jacob Nissen 4. | 11. - Jakob Jørgen 6. |
| 6. Flej, Maren Nissen 4. | 17. - Jendre Gaardejer 7. |
| 228. Frandsen, Frands Chr. 17. | 76. - Jendre Christian Emanuel 9. Skroder. |
| 227. - Louise Vilhelmine Frederikke 17. | 95. - Jendre Emanuel 10. |
| 248. Frestrup, Helene 18. | 99. - Jendre Marinus 10. |
| 157. Fyhn, Agnes 13. | 52. - Jens Jensen, Husmand 8. |
| 232. - Andrea Marie 17. | 66. - Jens Jensen 9. |
| 165. - Andreas Jørgensen, Smed 13. | 71. - Jens Karl 9. |
| 244. - Ane Jørgensen 18. | 103. - Johan Johansen lo. |
| 245. - Ane Marie 18. | 112. - Johan Johansen 11. |
| 4. Flej, Ellen Margrethe Jacobsdatter 4. | 142. - Johanne 12. |
| | 96. - Johanne Maria lo. |
| | 34. - Jørgen 6. Gaardmand, |
| | 69. - Jørgen Jensen 9. |
| | 45. - Jørgen Jensen, Gaardejer 8. |

Lb.Nr.

62. Karsen, Jens 8.
- Jeppe, Gaardejer 7.
246. Lassen, Christen Marinus 18.
247. - Jens, Parcellist 18.
108. Lauridsen, Maren 10.
170. Lehmann, Kathrine 14.
107. Mikaelson, Augustinus, Gaardejer 10.
106. - Kristian Levi, Smedemester 10.
109. - Vava Fyhn 11.
70. Nielsen, Mærkemester 9.
230. - Anna 17.
- Carl, Husmand 8.
190. - Edith 12.
201. - Erik Per Fyhn 16.
200. - Hanne Kirstine 15.
202. - Hanne Kirstine Fyhn 16.
22. - Hans, Lejehusmand 5.
199. - Hanne 16.
- Helene Christine 15.
77. - Herdis 9.
225. - Ida Marie 16.
174. - Jenny 14.
41. - Hette Marie 7, Huse.f.
Sørensen.
- Søren, Sognefoged 6.
190. - Vald. Cyklemed 16.
- 7
7. Pedersdatter, Anneken 5.
238. Pedersen, Andreas Fyhn 17.
2. - Anne Marie 4, 2.
241. - Edith Fyhn 18.
43. - Ester Cathrine 8.
1. - Jørgen 4, 2.
240. - Kaj Andreas, Smedelærling 18.
192. - Karl Johann 15.
239. - Maja Fyhn, Husassistent 18.
237. - Niels, Bagersvend 17.
234. - Niels, Smedemester 17.
233. - Peter Nielsen, Smedemester 17.
236. Petersen, Birgitte Ardahl, Husassistent 17.
220. - Peter, Fiaker 5.
126. -
126. Rasmussen, Edel 11.
16. Schmidt, Knud Jensen, Husmand 5.
172. Seemann, Ernst Andreas Medhjælper 14.
169. - Ernst Henrik Johan 14.
173. - Hans Peter, Købmand 14.
168. - Henrik Johan, Gaardejer 14.
171. - Marie Jensine 14.
175. - Otto Marinus, Medhjælper 14.
83. Simonsen, Christence Kjeldsen Bst-kjer 9, 10.

Lb.Nr.

35. Skipper, Ingeborg Hansen 6.
18. Skøtt, Morten Hansen, Glasme-ster 6.
64. Sørensen, Elisabeth 8.
42. - Johannes, Husmand 8.
100. - Petrea Madaine 10.
101. - Søren Christian, Husmand 10.
181. Terp, Christian 14.
55. - Magda Lene 8.
178. - Marie 14.
179. - Mary 14.
180. - Niels 14.
177. - Peter, Gaardejer 14.
189. Trolle, Herluf, Fiakerinspek-ter 15.
188. - Kristine 15.
74. Tyksen, Elna 9.
190. Voknum, Julie 15.
186. Wolf, Ane Marie 15.
163. Villumsen, Ane 13.

